
МЕРОПРИЯТИЙ
28.04 - 1.05

Программа



28 АПРЕЛЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Дискобар

Сцена замка

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Кулинарная студия

Беседка для дартса

Площадь перед замком

Кулинарная студия

Кулинарная студия

Арт-студия

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Игровая терраса

Беседка для дартса

Спортивная площадка

Площадь перед замком

Кулинарная студия

10:00

19:00-02:00

19:30

10:30

19:45

20:00

11:00

20:30

11:00

11:00

11:10

12:00

13:00

15:00

15:00

13:00/14:45

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

КАРАОКЕ-ВЕЧЕР 
 

«ГЕРОИ КУРОРТА». 
ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПРИЗЕРОВ 
И ПОБЕДИТЕЛЕЙ ТУРНИРОВ 4+
 

«НА ЗАРЯДКУ –СТАНОВИСЬ!» 
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

«БОГАТЫРСКИЙ ПОХОД»
ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА 8+
 

МАФИЯ 8+
 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

«МОДА НА СПОРТ»
ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ-ПРОГРАММА ПРИ 
УЧАСТИИ КОМАНДЫ АНИМАЦИИ 
 

«БОМБОЧКИ ДЛЯ ВАНН»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 4+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

«ГОНЩИКИ» СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+ 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+ 

«МЫЛОВАРЕНИЕ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+
 

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 

ТУРНИР ПО БИЛЬЯРДУ 18+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 

«КАЛЕЙДОСКОП»
СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 18+

 



29 АПРЕЛЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Дискобар

Сцена замка

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Снек-бар Marinie

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Кулинарная студия

Беседка для дартса

Площадь перед замком

Кулинарная студия

Кулинарная студия

Игровая терраса

Арт-студия

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Игровая терраса

Спортивная площадка

Площадь перед замком

Кулинарная студия

10:00

19:00-02:00

19:30

10:30

19:45

20:00

21:30

11:00

20:30

11:00

11:00

11:10

12:00

13:00

15:00

15:00

15:00

13:00/14:45

15:00

16:00

17:00

17:00

17:00

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

КАРАОКЕ-ВЕЧЕР 
 

«ГЕРОИ КУРОРТА». 
ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПРИЗЕРОВ 
И ПОБЕДИТЕЛЕЙ ТУРНИРОВ 4+
 

«НА ЗАРЯДКУ –СТАНОВИСЬ!» 
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

«ВЕЧЕРИНКА ТРОЛЛЕЙ»
ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА 8+
 

МАФИЯ 8+
 

ДИСКОТЕКА
 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

«НАЗАД В СССР»
ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ-ПРОГРАММА ПРИ 
УЧАСТИИ КОМАНДЫ АНИМАЦИИ И 
ПРИГЛАШЁННЫХ АРТИСТОВ
 
 

«УКРАШЕНИЯ ИЗ БУСИН»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 4+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

«РЫБАКИ» СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+ 

ТУРНИР ПО АЭРОХОККЕЮ  8+/13+/18+
 

«ПРАВОПОЛУШАРНОЕ РИСОВАНИЕ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+
 

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 

ТУРНИР НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 18+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 

«МАЙСКИЕ ЖУКИ»
СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 18+

 



30 АПРЕЛЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Дискобар

Сцена замка

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Площадь перед замком

Сцена замка

Арт-студия

Кулинарная студия

Беседка для дартса

Площадь перед замком

Кулинарная студия

Кулинарная студия

Игровая терраса

Арт-студия

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Беседка для дартса

Игровая терраса

Площадь перед замком

Спортивная площадка

10:00

19:00-02:00

19:30

10:30

19:45

20:00

11:00

20:30

11:00

11:00

11:10

12:00

13:00

15:00

15:00

15:00

13:00/14:45

15:00

16:00

16:00

16:00

17:00

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

КАРАОКЕ-ВЕЧЕР 
 

«ГЕРОИ КУРОРТА». 
ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПРИЗЕРОВ 
И ПОБЕДИТЕЛЕЙ ТУРНИРОВ 4+
 

«НА ЗАРЯДКУ –СТАНОВИСЬ!» 
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

«ВОЛШЕБСТВО, ДА И ТОЛЬКО!»
ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА 8+
 

МАФИЯ 8+
 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

«ОБЫКНОВЕННОЕ ЧУДО»
ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ-ПРОГРАММА ПРИ 
УЧАСТИИ КОМАНДЫ АНИМАЦИИ И 
ПРИГЛАШЁННЫХ АРТИСТОВ
 
 

«БРОШИ ИЗ ФЕТРА»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+/13+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 4+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

«БОЛЬШИЕ ГОНКИ»
СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+ 

ТУРНИР ПО АЭРОХОККЕЮ  8+/13+/18+
 

«СОЗДАЕМ БАТИК»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+
 

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+
 

ТУРНИР ПО БИЛЬЯРДУ 18+
 

«БИТВА ГУРМАНОВ»
КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК СРЕДИ ГОСТЕЙ 
ОТЕЛЯ НА СВЕЖЕМ ВОЗДУХЕ. 
ИНТЕРАКТИВЫ ОТ КОМАНДЫ АНИМАЦИИ. 
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+

 



1 МАЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Сцена замка

Площадь перед замком

Сцена замка

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Беседка для дартса

Сцена замка

Снек-бар Marinie

Арт-студия

Игровая терраса

Площадь «Шале»

Игровая терраса

Снек-бар Marinie

Площадь перед замком

Площадь перед замком10:00

19:30

10:30

19:45

11:00

11:00

11:00

20:30

21:30

12:00

16:00

15:00

15:00

15:00

13:00/14:45

16:00
РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

«ГЕРОИ КУРОРТА». 
ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ ПРИЗЕРОВ 
И ПОБЕДИТЕЛЕЙ ТУРНИРОВ 4+
 

«НА ЗАРЯДКУ –СТАНОВИСЬ!» 
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

«БЛЕСТЯЩАЯ ВЕЧЕРИНКА» 
ДЕТСКАЯ ТАНЦЕВАЛЬНАЯ ПРОГРАММА 8+
 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

«ВЕСЕННЕЕ НАСТРОЕНИЕ» АКВАГРИМ. 
ФОТОСЕССИЯ С РОСТОВЫМИ КУКЛАМИ 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

«ПЕРВОМАЙСКИЙ ДВИЖ» 
ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ-ПРОГРАММА ПРИ УЧАСТИИ 
КОМАНДЫ АНИМАЦИИ 
И ПРИГЛАШЁННЫХ АРТИСТОВ 18+
 
 

ДИСКОТЕКА 
 
 

«ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК».  
РИСУНКИ МЕЛОМ НА ПЛОЩАДИ 
 

ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 13+/18+
 

«ЗНАМЯ». АКТИВНАЯ ИГРА 4+/8+/13+
 

ТУРНИР ПО АЭРОХОККЕЮ  8+/13+/18+
 

«В НЕБО!». 
МАСТЕР-КЛАСС ПО АВИАМОДЕЛИРОВАНИЮ 8+
 

РАДИО «ВЕСНА»
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 

«МАЁВКА!» 
ИГРЫ ОТ КОМАНДЫ АНИМАЦИИ, 
ИНТЕРАКТИВНЫЙ РОЗЫГРЫШ АЛЕАНОВ, 
УГОЩЕНИЯ 
 



РАСПИСАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ НА ПЛЯЖЕ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Теневой навес

Теневой навес

Теневой навес

Волейбольная площадка

Стрелковый тир

Поле для лазертага

Теневой навес

10:30

11:00

15:00

11:00

12:00

16:00

17:00

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 
 

АКТИВНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 

ИГРЫ НА ПЕСКЕ 8+/13+/18+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 

СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА 18+

 

ЛАЗЕРТАГ 8+/18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+ 


